Salvador, Bahia · Quarta-feira

3 de Abril de 2013
Ano · XCVII · N

o
 21.104

Defensoria Pública do Estado

EDITAL Nº 014/2013, DE 02 DE ABRIL DE 2013.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e à vista da decisão
proferida no processo administrativo nº 1224130022048, resolve incluir na

relação prevista no Edital nº 12/2013 a Defensora Pública Walmary Dias
Pimentel como uma das inscritas à promoção à vaga relativa à 11ª DP de
Instância Superior, bem como conceder o prazo de 05 (cinco) dias, conforme

disposto no artigo 121 da LC Estadual nº 26/2006 e no artigo 8º, parágrafo
único, da Resolução nº 003/2012, para que sejam apresentadas as
competentes impugnações, reclamações e desistências relativas ao presente

Edital.

Salvador, 02 de abril de 2013.

VITÓRIA BELTRÃO BANDEIRA

Presidente do Conselho Superior